

収 支 計 算 書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日 (決算) まで

法人名：公益社団法人ぎふ犯罪被害者支援センター

事業名：事業全体 (事業費合計・法人会計)

(単位： 円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動・収支の部				
事業活動収入				
特定資産運用収入	0	6	△6	
特定資産利息収入		6	△6	
会費収入	6,800,000	6,669,300	130,700	
正会員会費収入(個人)	530,000	530,000	0	
正会員会費収入(団体)	840,000	845,000	△5,000	
賛助会員会費収入(個人)	354,000	321,000	33,000	
賛助会員会費収入(団体)	5,076,000	4,973,300	102,700	
事業収入	29,314,000	29,169,620	144,380	
直接的支援業務受託	1,530,000	1,530,650	△650	
県事業受託(ワンストップ)	24,108,000	23,961,300	146,700	
人材育成研修受託	876,000	878,670	△2,670	
県事業受託(支援コーディネート)	2,800,000	2,799,000	1,000	
補助金等収入	5,107,000	4,993,000	114,000	
岐阜県補助金収入	1,080,000	1,080,000	0	
岐阜新聞助成金収入	300,000	240,000	60,000	
田口福寿会助成金収入	400,000	400,000	0	
日本財団助成金収入	1,130,000	1,076,000	54,000	
中日新聞助成金	100,000	100,000	0	
共同募金	130,000	130,000	0	
市町村負担金収入	1,967,000	1,967,000	0	
寄付金収入	1,000,000	1,238,259	△238,259	
寄付金収入	1,000,000	1,238,259	△238,259	
雑収入	3,000	10,669	△7,669	
受取利息収入		169	△169	
雑収入	3,000	10,500	△7,500	
事業活動収入計	42,224,000	42,080,854	143,146	
事業活動支出				
事業費支出	37,698,000	35,747,692	1,950,308	
給料手当支出	11,507,000	11,101,412	405,588	
役務費支出	7,678,000	6,520,650	1,157,350	
法定福利費支出	1,183,000	1,455,535	△272,535	
旅費交通費支出	2,781,000	2,126,442	654,558	
通信運搬費支出	1,185,000	1,025,178	159,822	
消耗什器備品費支出		120,376	△120,376	
消耗品費支出	240,000	339,277	△99,277	
修繕費支出	80,000	19,522	60,478	
印刷製本費支出	2,163,000	2,456,501	△293,501	
新聞図書費支出	66,000	57,932	8,068	
光熱水料費支出	295,000	308,349	△13,349	
賃借料支出	412,000	299,553	112,447	
保険料支出	265,000	277,337	△12,337	
諸謝金支出	1,254,000	1,009,000	245,000	
租税公課支出	1,465,000	1,425,920	39,080	
負担金支出	871,000	657,292	213,708	
通勤手当支出	363,000	358,380	4,620	
委託費支出	3,491,000	3,821,400	△330,400	
雑支出	199,000	168,136	30,864	
広告宣伝費	2,200,000	2,199,500	500	
管理費支出	6,241,000	5,313,988	927,012	
役員報酬支出	60,000	60,000	0	
給料手当支出	3,764,000	3,567,659	196,341	
法定福利費支出	585,000	192,538	392,462	

収 支 計 算 書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日 (決算) まで

法人名：公益社団法人ぎふ犯罪被害者支援センター

事業名：事業全体 (事業費合計・法人会計)

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
通 勤・手 当 支 出	144,000	114,740	29,260	
会 議 費 支 出	30,000	48,150	△18,150	
旅 費 交 通 費 支 出	50,000	32,011	17,989	
通 信 運 搬 費 支 出	464,000	303,588	160,412	
消 耗 什 器 備 品 費 支 出		45,564	△45,564	
消 耗 品 費 支 出	76,000	173,871	△97,871	
修 繕 費 支 出	20,000	212	19,788	
印 刷 製 本 費 支 出	368,000	130,611	237,389	
光 熱 水 料 費 支 出	74,000	74,371	△371	
賃 借 料 支 出	63,000	42,313	20,687	
保 険 料 支 出	15,000	4,223	10,777	
租 税 公 課 支 出	6,000	7,280	△1,280	
負 担 金 支 出	100,000	100,000	0	
委 託 費 支 出	13,000	44,000	△31,000	
会 計 ソ フ ト リ ー ス 代 支 出	7,000	7,656	△656	
法 人 会 計 顧 問 料 支 出	275,000	275,000	0	
雑 支 出	127,000	90,201	36,799	
事業活動支出計	43,939,000	41,061,680	2,877,320	
事業活動収支差額	△1,715,000	1,019,174	△2,734,174	
II 投資活動収支の部				
投資活動支出				
特定資産取得支出	0	200,006	△200,006	
創立20周年準備資金積立支出		200,006	△200,006	
投資活動支出計	0	200,006	△200,006	
投資活動収支差額	0	△200,006	200,006	
III 財務活動収支の部				
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
当期収支差額	△1,715,000	819,168	△2,534,168	
前期繰越収支差額	5,937,185	5,937,185	0	
次期繰越収支差額	4,222,185	6,756,353	△2,534,168	